
17:40 Uhr

Protokoll 07.03.2013, 1. Abschnitt

MSECM Austria

53. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

14.08.2008 Steinegger, Jördis
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1999-2000

08:36,40
08:39,47
08:49,36
09:09,41
09:25,59

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich

Damen, Pfl.Zeit: 10:41,00
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia10. 1998 09:39,07 621+35.74AUT

RT +0,85, 50m: 00:31,47, 100m: 01:05,78 (00:34,31), 150m: 01:40,96 (00:35,18), 200m: 02:16,57 (00:35,61)
 250m: 02:52,37 (00:35,80), 300m: 03:29,01 (00:36,64), 350m: 04:05,92 (00:36,91), 400m: 04:42,88 (00:36,96)
 450m: 05:19,87 (00:36,99), 500m: 05:56,66 (00:36,79), 550m: 06:34,21 (00:37,55), 600m: 07:11,68 (00:37,47)
 650m: 07:49,16 (00:37,48), 700m: 08:26,57 (00:37,41), 750m: 09:03,76 (00:37,19), 800m: 09:39,07 (00:35,31)

Junioren II
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia3. 1998 09:39,07 621+16.46AUT

RT +0,85, 50m: 00:31,47, 100m: 01:05,78 (00:34,31), 150m: 01:40,96 (00:35,18), 200m: 02:16,57 (00:35,61)
 250m: 02:52,37 (00:35,80), 300m: 03:29,01 (00:36,64), 350m: 04:05,92 (00:36,91), 400m: 04:42,88 (00:36,96)
 450m: 05:19,87 (00:36,99), 500m: 05:56,66 (00:36,79), 550m: 06:34,21 (00:37,55), 600m: 07:11,68 (00:37,47)
 650m: 07:49,16 (00:37,48), 700m: 08:26,57 (00:37,41), 750m: 09:03,76 (00:37,19), 800m: 09:39,07 (00:35,31)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

13.07.2002 Draxler, Judith
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1999-2000

00:25,54
00:25,59
00:26,38
00:26,84
00:27,45

Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 00:31,50
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne58. 1997 00:30,78 458+04.61AUT

RT +0,78

Junioren II
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne32. 1997 00:30,78 458+03.78AUT

RT +0,78

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

26.07.2009 Mate, Hunor
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1997-1998

01:00,78
01:01,47
01:03,06
01:04,38
01:06,69

Rome (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 01:16,50
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 01:05,24 723Q +01.48AUT

RT +0,67, 50m: 00:30,27, 100m: 01:05,24 (00:34,97)

Junioren I
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 01:05,24 723Q +01.48AUT

RT +0,67, 50m: 00:30,27, 100m: 01:05,24 (00:34,97)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Vorlauf - Junioren I 09:43 Uhr

Protokoll 08.03.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

53. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

21.05.2012 Halbreiner, Uschi
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1999-2000

02:14,40
02:12,40
02:17,88
02:19,36
02:24,45

Debrecen (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 02:45,00
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia9. 1998 02:32,34 549q +15.19AUT

RT +0,76, 50m: 00:33,99, 100m: 01:11,99 (00:38,00), 150m: 01:52,25 (00:40,26), 200m: 02:32,34 (00:40,09)

Junioren II
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia5. 1998 02:32,34 549q +12.31AUT

RT +0,76, 50m: 00:33,99, 100m: 01:11,99 (00:38,00), 150m: 01:52,25 (00:40,26), 200m: 02:32,34 (00:40,09)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

26.07.2009 Steinegger, Jördis
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1999-2000

04:09,30
04:12,31
04:19,78
04:23,36
04:36,29

Rome (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 05:13,00
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia15. 1998 04:42,68 605q +21.52AUT

RT +0,00, 50m: 00:32,52, 100m: 01:08,27 (00:35,75), 150m: 01:44,69 (00:36,42), 200m: 02:20,95 (00:36,26)
 250m: 02:56,63 (00:35,68), 300m: 03:32,67 (00:36,04), 350m: 04:08,24 (00:35,57), 400m: 04:42,68 (00:34,44)

Junioren II
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia3. 1998 04:42,68 605q +06.16AUT

RT +0,00, 50m: 00:32,52, 100m: 01:08,27 (00:35,75), 150m: 01:44,69 (00:36,42), 200m: 02:20,95 (00:36,26)
 250m: 02:56,63 (00:35,68), 300m: 03:32,67 (00:36,04), 350m: 04:08,24 (00:35,57), 400m: 04:42,68 (00:34,44)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

26.07.2009 Mate, Hunor
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1997-1998

01:00,78
01:01,47
01:03,06
01:04,38
01:06,69

Rome (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich A-Finale

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob3. 1994 01:04,89 735+01.71AUT

RT +0,68, 50m: 00:30,05, 100m: 01:04,89 (00:34,84)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

21.05.2012 Halbreiner, Uschi
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1999-2000

02:14,40
02:12,40
02:17,88
02:19,36
02:24,45

Debrecen (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich A-Finale - Damen 17:06 Uhr

Protokoll 08.03.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

53. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Damen
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia7. 1998 02:30,45 570+15.61AUT

RT +0,83, 50m: 00:34,07, 100m: 01:11,55 (00:37,48), 150m: 01:51,01 (00:39,46), 200m: 02:30,45 (00:39,44)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM

25.04.2009 Nadarajah, Fabienne
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997

00:26,31
00:27,10
00:27,84
00:28,54

Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 00:34,00
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine38. 1997 00:32,58 455+04.81AUT

RT +0,66

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne51. 1997 00:36,64 RG 320+08.87AUT
RT +0,79

Junioren II
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine21. 1997 00:32,58 455+04.81AUT

RT +0,66

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne31. 1997 00:36,64 320+08.87AUT
RT +0,79

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

25.07.2001 Podoprigora, Maxim
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1997-1998

02:11,09
02:14,11
02:17,46
02:18,91
02:23,95

Fukuoka (JPN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 02:46,00
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand18. 1991 02:42,19 483+25.14AUT

RT +0,75, 50m: 00:35,26, 100m: 01:16,31 (00:41,05), 150m: 01:58,74 (00:42,43), 200m: 02:42,19 (00:43,45)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

09.06.2012 Halbreiner, Uschi
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1999-2000

01:02,61
01:02,00
01:04,00
01:04,64
01:06,89

Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 01:17,00
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia9. 1998 01:08,89 600q +05.04AUT

RT +0,78, 50m: 00:33,04, 100m: 01:08,89 (00:35,85)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine28. 1997 01:14,81 468+10.96AUT
RT +0,69, 50m: 00:35,89, 100m: 01:14,81 (00:38,92)

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne37. 1997 01:18,71 RG 402+14.86AUT
RT +0,81, 50m: 00:38,62, 100m: 01:18,71 (00:40,09)
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf - Junioren II 10:52 Uhr

Protokoll 09.03.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

53. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Junioren II
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia6. 1998 01:08,89 600q +04.59AUT

RT +0,78, 50m: 00:33,04, 100m: 01:08,89 (00:35,85)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine19. 1997 01:14,81 468+10.51AUT
RT +0,69, 50m: 00:35,89, 100m: 01:14,81 (00:38,92)

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne24. 1997 01:18,71 402+14.41AUT
RT +0,81, 50m: 00:38,62, 100m: 01:18,71 (00:40,09)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

05.07.2009 Rogan, Markus
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1997-1998

00:53,33
00:54,97
00:56,86
00:57,78
00:59,38

Belgrade (SRB)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 01:08,50
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob4. 1994 00:59,68 659Q +01.08AUT

RT +0,65, 50m: 00:29,58, 100m: 00:59,68 (00:30,10)

Junioren I
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 00:59,68 659Q +01.08AUT

RT +0,65, 50m: 00:29,58, 100m: 00:59,68 (00:30,10)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

12.08.2008 Dittrich, Nina
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1999-2000

02:09,85
02:10,67
02:17,69
02:20,97
02:26,88

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 37 - 200m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 02:44,00
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine17. 1997 02:50,25 RG 366+29.87AUT

RT +0,72, 50m: 00:35,74, 100m: 01:18,26 (00:42,52), 150m: 02:04,69 (00:46,43), 200m: 02:50,25 (00:45,56)

Junioren II
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine11. 1997 02:50,25 366+25.30AUT

RT +0,72, 50m: 00:35,74, 100m: 01:18,26 (00:42,52), 150m: 02:04,69 (00:46,43), 200m: 02:50,25 (00:45,56)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

25.07.2001 Podoprigora, Maxim
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1997-1998

02:11,09
02:14,11
02:17,46
02:18,91
02:23,95

Fukuoka (JPN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 46 - 200m Brust männlich B-Finale

Herren
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand16. 1991 02:42,77 478+17.79AUT

RT +0,79, 50m: 00:35,39, 100m: 01:16,42 (00:41,03), 150m: 01:58,94 (00:42,52), 200m: 02:42,77 (00:43,83)
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Fortsetzung Wettkampf 46 - 200m Brust männlich B-Finale - Herren 17:21 Uhr

Protokoll 09.03.2013, 5. Abschnitt

MSECM Austria

53. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

09.06.2012 Halbreiner, Uschi
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1999-2000

01:02,61
01:02,00
01:04,00
01:04,64
01:06,89

Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich A-Finale

Damen
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia7. 1998 01:09,01 597+06.06AUT

RT +0,82, 50m: 00:32,96, 100m: 01:09,01 (00:36,05)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

05.07.2009 Rogan, Markus
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1997-1998

00:53,33
00:54,97
00:56,86
00:57,78
00:59,38

Belgrade (SRB)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich A-Finale

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 00:58,65 694+00.27AUT

RT +0,67, 50m: 00:28,65, 100m: 00:58,65 (00:30,00)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM

29.07.2009 Nadarajah, Fabienne
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997

00:28,72
00:29,13
00:30,00
00:30,30

Rome (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 00:36,00
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine26. 1997 00:34,61 477+04.77AUT

RT +0,69

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne28. 1997 00:35,51 442+05.67AUT
RT +0,73

Junioren II
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine17. 1997 00:34,61 477+04.77AUT

RT +0,69

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne19. 1997 00:35,51 442+05.67AUT
RT +0,73

ÖR
WM
JWM
JEM

28.07.2009 Mate, Hunor
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995

00:28,00
00:28,28
00:28,73
00:29,36

Rome (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 00:35,00
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob4. 1994 00:29,88 711Q +00.45AUT

RT +0,65
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Fortsetzung Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 00:35,00 09:31 Uhr

Protokoll 10.03.2013, 6. Abschnitt

MSECM Austria

53. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand23. 1991 00:33,90 486+04.47AUT
RT +0,72

Junioren I
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob3. 1994 00:29,88 711Q +00.45AUT

RT +0,65

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

25.04.2009 Koschischek, Birgit
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1999-2000

00:55,50
00:55,41
00:56,94
00:57,83
00:59,03

Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 01:08,00
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia22. 1998 01:02,54 577+04.53AUT

RT +0,72, 50m: 00:29,89, 100m: 01:02,54 (00:32,65)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine33. 1997 01:04,04 537+06.03AUT
RT +0,61, 50m: 00:30,89, 100m: 01:04,04 (00:33,15)

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne62. 1997 01:08,27 RG 443+10.26AUT
RT +0,71, 50m: 00:32,97, 100m: 01:08,27 (00:35,30)

Junioren II
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia5. 1998 01:02,54 577+04.53AUT

RT +0,72, 50m: 00:29,89, 100m: 01:02,54 (00:32,65)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine14. 1997 01:04,04 537+06.03AUT
RT +0,61, 50m: 00:30,89, 100m: 01:04,04 (00:33,15)

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne34. 1997 01:08,27 443+10.26AUT
RT +0,71, 50m: 00:32,97, 100m: 01:08,27 (00:35,30)

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

27.07.2011 Rogan, Markus
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1997-1998

01:57,74
02:01,19
02:05,09
02:06,60
02:10,77

Shanghai (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 02:31,50
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob4. 1994 02:08,71 694Q +02.20AUT

RT +0,67, 50m: 00:27,61, 100m: 01:00,58 (00:32,97), 150m: 01:37,81 (00:37,23), 200m: 02:08,71 (00:30,90)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand32. 1991 02:34,17 RG 404+27.66AUT
RT +0,74, 50m: 00:31,48, 100m: 01:14,55 (00:43,07), 150m: 01:57,54 (00:42,99), 200m: 02:34,17 (00:36,63)

Junioren I
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 02:08,71 694Q +00.27AUT

RT +0,67, 50m: 00:27,61, 100m: 01:00,58 (00:32,97), 150m: 01:37,81 (00:37,23), 200m: 02:08,71 (00:30,90)
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Fortsetzung Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf - Junioren I 11:01 Uhr

Protokoll 10.03.2013, 6. Abschnitt

MSECM Austria

53. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM
JWM
JEM

14.08.2010 Dittrich, Nina
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997

16:23,63
16:36,22
17:05,58
17:41,82

Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 63 - 1500m Freistil weiblich

Damen, Pfl.Zeit: 20:44,00
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia 1998 18:18,37 631AUT

RT +0,77, 50m: 00:32,46, 100m: 01:08,35 (00:35,89), 150m: 01:44,94 (00:36,59), 200m: 02:21,15 (00:36,21)
 250m: 02:57,57 (00:36,42), 300m: 03:34,40 (00:36,83), 350m: 04:10,88 (00:36,48), 400m: 04:47,62 (00:36,74)
 450m: 05:24,30 (00:36,68), 500m: 06:00,84 (00:36,54), 550m: 06:37,72 (00:36,88), 600m: 07:14,95 (00:37,23)
 650m: 07:51,68 (00:36,73), 700m: 08:28,68 (00:37,00), 750m: 09:05,72 (00:37,04), 800m: 09:42,72 (00:37,00)
 850m: 10:20,02 (00:37,30), 900m: 10:57,11 (00:37,09), 950m: 11:34,21 (00:37,10), 1000m: 12:11,41 (00:37,20)
 1050m: 12:48,38 (00:36,97), 1100m: 13:25,36 (00:36,98), 1150m: 14:02,68 (00:37,32), 1200m: 14:39,83 (00:37,15)
 1250m: 15:16,99 (00:37,16), 1300m: 15:54,04 (00:37,05), 1350m: 16:31,20 (00:37,16), 1400m: 17:07,57 (00:36,37)
 1450m: 17:43,69 (00:36,12), 1500m: 18:18,37 (00:34,68)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
WM
JWM
JEM

28.07.2009 Mate, Hunor
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995

00:28,00
00:28,28
00:28,73
00:29,36

Rome (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 68 - 50m Brust männlich A-Finale

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob3. 1994 00:29,81 716+00.44AUT

RT +0,66

ÖR
WM
JWM
JEM
EYOF

27.07.2011 Rogan, Markus
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1995-1998
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1995
EYOF Limit Utrecht/NED, Jahrgang 1997-1998

01:57,74
02:01,19
02:05,09
02:06,60
02:10,77

Shanghai (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 72 - 200m Lagen männlich A-Finale

Herren
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob7. 1994 02:09,60 680+05.09AUT

RT +0,64, 50m: 00:27,84, 100m: 01:01,16 (00:33,32), 150m: 01:38,89 (00:37,73), 200m: 02:09,60 (00:30,71)

ÖR
WM
JWM
JEM

14.08.2010 Dittrich, Nina
WM Limit Barcelona/ESP, OSV
JWM Limit Dubai/UAE, Jahrgang 1996-1999
JEM Limit Poznan/POL, Jahrgang 1997

16:23,63
16:36,22
17:05,58
17:41,82

Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 73 - 1500m Freistil weiblich schnellster Lauf

Damen, Pfl.Zeit: 20:44,00
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia6. 1998 18:18,37 631+39.71AUT

RT +0,77, 50m: 00:32,46, 100m: 01:08,35 (00:35,89), 150m: 01:44,94 (00:36,59), 200m: 02:21,15 (00:36,21)
 250m: 02:57,57 (00:36,42), 300m: 03:34,40 (00:36,83), 350m: 04:10,88 (00:36,48), 400m: 04:47,62 (00:36,74)
 450m: 05:24,30 (00:36,68), 500m: 06:00,84 (00:36,54), 550m: 06:37,72 (00:36,88), 600m: 07:14,95 (00:37,23)
 650m: 07:51,68 (00:36,73), 700m: 08:28,68 (00:37,00), 750m: 09:05,72 (00:37,04), 800m: 09:42,72 (00:37,00)
 850m: 10:20,02 (00:37,30), 900m: 10:57,11 (00:37,09), 950m: 11:34,21 (00:37,10), 1000m: 12:11,41 (00:37,20)
 1050m: 12:48,38 (00:36,97), 1100m: 13:25,36 (00:36,98), 1150m: 14:02,68 (00:37,32), 1200m: 14:39,83 (00:37,15)
 1250m: 15:16,99 (00:37,16), 1300m: 15:54,04 (00:37,05), 1350m: 16:31,20 (00:37,16), 1400m: 17:07,57 (00:36,37)
 1450m: 17:43,69 (00:36,12), 1500m: 18:18,37 (00:34,68)
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Fortsetzung Wettkampf 73 - 1500m Freistil weiblich schnellster Lauf - Damen, Pfl.Zeit:
20:44,00

17:25 Uhr

Protokoll 10.03.2013, 7. Abschnitt

MSECM Austria

53. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften
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